PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
Processo n.º: 41/2023
[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Serranópolis, Estado de Goiás, torna público a qualquer interessado, que realizará processo licitatório para contratação de pessoa física ou jurídica, para prestação de serviços de reforma de calçada da Câmara Municipal de Serranópolis, totalizando uma área de 590m², com o auxílio de caminhão betoneira na fase final da execução. Incluso ainda reforma em duas fossas sépticas no local. Exige-se experiência técnica do contratado. O valor limite estimado da contratação totaliza R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Todas as informações se encontram disponíveis no site oficial www.serranopolis.go.leg.br . Dúvidas e impugnações poderão ser encaminhadas presencialmente ou pelo e-mail serranopolis.legislativo@hotmail.com nos prazos legais especificados em edital e seus anexos.
Data da realização: 26/06/2023.
Horário: 09:00 horas da manhã.
Local do Pregão: Plenário da Câmara Municipal, situado na Avenida Augusto, n.º 62, St. Jardim das Morangas, Serranópolis, Goiás.
Modalidade: Pregão Presencial n.º 06/2023.
Critério de julgamento das propostas: Menor preço;
Modo de disputa: Aberto com lances decrescentes;
Valor limite estimado: R$ 20.000,00 (após cotações realizadas);
Pedidos de esclarecimento e impugnações: Até 20/06/2023 presencialmente ou via e-mail;
Fundamento legal: Lei 14.133/21 e suas alterações.
Exclusivo para ME, MEI e EPP.
Local da execução dos serviços: Frente e lateral do prédio oficial da Câmara.